

		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
					Produkty
	Segmenty
	Hotely, penzióny, kempy
	Profesionální prádelny
	Průmysl, mlékárny, potravinářství
	Průmyslové prádelny
	Samoobslužné prádelny
	Úklidové firmy
	Zdravotní péče, domovy pro seniory
	Mateřské školy



	Servis
	O nás
	Kontakt

			
					
						Menu
		

			
					Produkty
	Segmenty
	Hotely, penzióny, kempy
	Profesionální prádelny
	Průmysl, mlékárny, potravinářství
	Průmyslové prádelny
	Samoobslužné prádelny
	Úklidové firmy
	Zdravotní péče, domovy pro seniory
	Mateřské školy



	Servis
	O nás
	Kontakt

			
				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
				

	
		
	































				
			

						
				
					
						 (+420) 556 736 128					
				

							

		

				

				

						

					

		
				
			
							
						
				
					
			
						
						Nezávazná poptávka
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			404
		

				

				
				
			OOOPS! Stránka nebyla nalezena
		

				

				
				
			Stránka, kterou se pokoušíte zobrazit má pravděpodobně novou URL adresu, dostanete se k ní přes naší navigaci.
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
					
			
				
					
													
								[image: ]							

						
													
								Průmyslové pračky							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Průmyslové pračky						

					
											
							Průmyslové pračky pro malé i velké provozy. V nabídce naleznete odpružené i neodpružené varianty.						

					
											
							Zobrazit produkty						
								

		

		
		

				

				

				
				
					
			
				
					
													
								[image: Sušiče průmyslové]							

						
													
								Sušiče průmyslové							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Sušiče průmyslové						

					
											
							Bubnové sušiče s odsáváním se vyznačují vysokou rychlostí sušení, nízkou hlučností a nízkými náklady na provoz.
						

					
											
							Zobrazit produkty						
								

		

		
		

				

				

				
				
					
			
				
					
													
								[image: ]							

						
													
								Žehlicí stoly a žehličky							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Žehlicí stoly a žehličky						

					
											
							Žehlicí stoly jsou standardně vybaveny vyhřívanou a odsávanou pracovní plochou.						

					
											
							Zobrazit produkty						
								

		

		
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
				
					
													
								[image: Průmyslové pračky hygienické]							

						
													
								Průmyslové pračky hygienické							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Průmyslové pračky hygienické						

					
											
							Jsou určeny pro praní silně znečištěného prádla v profesionálních provozech.

						

					
											
							Zobrazit produkty						
								

		

		
		

				

				

				
				
					
			
				
					
													
								[image: Sušiče profesionální]							

						
													
								Sušiče profesionální							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Sušiče profesionální						

					
											
							Profesionální sušiče určené do menších provozů jako jsou penzióny, mateřské školy apod.
						

					
											
							Zobrazit produkty						
								

		

		
		

				

				

				
				
					
			
				
					
													
								[image: ]							

						
													
								Žehlicí lisy							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Žehlicí lisy						

					
											
							Žehlicí lis dovede zkrátit dobu žehlení na polovinu až čtvrtinu obvyklé doby a dosáhnout při tom nevídanou kvalitu.						

					
											
							Zobrazit produkty						
								

		

		
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

				
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
					
			
				
					
													
								[image: ]							

						
													
								Profesionální pračky							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Profesionální pračky						

					
											
							Průmyslové pračky se vyznačují ekonomickým provozem, vysokou kvalitou a životností.
						

					
											
							Zobrazit produkty						
								

		

		
		

				

				

				
				
					
			
				
					
													
								[image: ]							

						
													
								Korytové žehliče							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Korytové žehliče						

					
											
							Žehliče se vyznačují vysokou spolehlivostí a jednoduchou obsluhou. Jsou nenáročné na údržbu. 						

					
											
							Zobrazit produkty						
								

		

		
		

				

				

				
				
					
			
				
					
													
								[image: Vozíky a baličky prádla]							

						
													
								Vozíky a baličky prádla							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Vozíky a baličky prádla						

					
											
							Doplňkové vybavení pro každou menší i profesionální prádelnu.						

					
											
							Zobrazit produkty						
								

		

		
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
				
					
													
								[image: ]							

						
													
								Pračky na mopy							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Pračky na mopy						

					
											
							Garance dokonalé desinfekce při nízkých teplotách. Krátké cykly při zachování vysokého účinku praní.						

					
											
							Zobrazit produkty						
								

		

		
		

				

				

				
				
					
			
				
					
													
								[image: ]							

						
													
								Válcové sušící žehliče							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Válcové sušící žehliče						

					
											
							Je možno snadno a kvalitně žehlit prádlo přímo z pračky s odstředěním, bez předchozího sušení.						

					
											
							Zobrazit produkty						
								

		

		
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
							

							
							
					
			
							
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Kontaktujte nás
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
								
				Obchodní oddělení:



					

						

				

				
				
								
				Ing. Jana Mrázová
					

						

				

				
				
						
											

												
							

	
		
	































						
										+420 608 778 670 
											
									


				

				

				
				
						
											

												
							

	
		
			
			
			
		
	































						
										meron@meron.cz
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				Servisní oddělení
					

						

				

				
				
								
				Pavel Huvar
					

						

				

				
				
						
											

												
							

	
		
	































						
										+420 608 778 671
											
									


				

				

				
				
						
											

												
							

	
		
			
			
			
		
	































						
										meron@meron.cz
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
								
				MERON a.s.
Mankovice 30, 742 35 Odry • IČO: 41032748, DIČ: CZ41032748
 
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
				© 2020 – MERON a.s. Všechna práva vyhrazena.
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
					Kontakt
	O nás
	Ochrana osobních údajů
	Servis

			
					
						Menu
		

			
					Kontakt
	O nás
	Ochrana osobních údajů
	Servis

			
				

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

								

					

		
							

				

		
		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Zanechte nám zprávu a my se  Vám ozveme zpět.
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno a příjmení							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Telefonní číslo							
								

						

								
												
								Jsme							
								
			Jsme
Hotel
Penzión
Kemp
Profesionální prádelna
Komerční prádelna
Úklidová firma
Zdravotní péče
Průmysl, mlékarny, potravinářství
Mateřské školy
Samoobslužné prádelny


		

						

								
												
								Popište o 							
										

								
					

				

								
							
			
				
				Souhlasím se zpracováním osobních údajů			
		

						

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		







